契約保証金還付請求書

射水市長　　　　　　あて

平成　　年　　月　　日付けで射水市と締結した次の請負工事が完了したので、工事引渡書（又は完成検査結果通知書）の写しを添えて契約保証金の還付を請求します。

記

１　工　事　名

２　契約保証金　　　　　　　　　　　　　円

３　振　込　先

４　口　座　名

５　口座番号

平成　　年　　月　　日

住　　　　所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

(注)　工事引渡書については、担当課（所）等の受付印が押印されているものを提出してください。